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 هشدار سازمان پزشکی قانونی 
درباره حوادث چهارشنبه سوری

گروه حوادث/ سازمان پزشکی قانونی کشور با اعام افزایش تلفات 
چهارشنبه سوری در سال گذشته، نسبت به حوادث این شب که ناشی 

از استفاده  از وسایل خطرناک و مواد محترقه است، هشدار داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دکتر حامد نائیجی مدیرکل 
روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، در 
این باره گفت: در روزهای منتهی به چهارشنبه آخر سال با حوادثی 
که منجر به فوت  یا مصدومیت تعدادی از هموطنان می شود مواجه 
هستیم، ضمن آنکه در سال  جاری نیز شاهد انتشار اخباری در مورد 
آسیب دیدن تعدادی از هموطنان بر اثر حوادث ناشی از مواد منفجره 

و محترقه بوده ایم.
وی با اشاره به اینکه آمار مصدومان چهارشنبه آخر سال در اختیار 
اورژانس است و پزشکی قانونی تنها آمار قربانیان این حوادث را در 
اختیار دارد، تصریح کرد: در حوادث چهارشنبه سوری سال گذشته 
5 نفر از هموطنان)4 مرد و یک زن( جان خود را از دست دادند ؛در 
حالی که این رقم در مدت مشابه سال قبل از آن، 3 نفر گزارش شده 
بود؛عمده افراد فوت شده  یا مصدوم این حوادث در سنین جوانی 
و نوجوانی قرار دارند و افرادی که در حوادث چهارشنبه سوری سال 
قبل جان خود را از دست دادند زیر 20 سال بودند و تنها یک نفر از 

آنان 40 ساله بود.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور 
با تأکید بر اینکه در سال  جاری عاوه بر مخاطرات استفاده از مواد 
محترقه و آتشزا با موضوع همه گیری ویروس کرونا نیز مواجه هستیم، 
گفت: از هموطنان درخواست می کنیم با توجه به خطرات استفاده از 
مواد منفجره و نیز همه گیری ویروس کرونا از برگزاری هرگونه تجمع 
و استفاده از وسایل و ابزار خطرآفرین و غیراستاندارد خودداری کنند. 
افراد در تماس با مواد محترقه و منفجره با مکانیسم های متعددی 

دچار آسیب می شوند. 
آسیب ها می تواند ناشی از برخورد ترکش ماده انفجاری تا سوختگی 
حرارتی  یا شیمیایی و یا قرار گرفتن در معرض موج انفجار باشد که 
باعث عوارض متعددی مانند نابینایی، قطع عضو، سوختگی های 
وسیع، جوشگاه های دائمی روی صورت و بدن، ناشنوایی و موارد 
دیگری می شود، ضمن اینکه آسیب های روانی ناشی از استرس وارده 
به افراد یکی دیگر از این نوع صدمات است که امیدواریم امسال با 
رعایت حقوق یکدیگر و اجتناب از رفتار های پرمخاطره، شاهد پایان 
سالی آرام، ایمن و بسیار کم خطرتر نسبت به سال های گذشته باشیم.

فرمانده نیروی انتظامی کشور:

برخورد ناشایست با رانندگان متخلف ممنوع
گروه حوادث/ مأموران پلیس برای متوقف کردن خودرو های متخلف 
نباید وسط جاده ها بایستند و با رانندگان برخورد ناشایست داشته باشند.

سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی انتظامی صبح دیروز در همایش 
سراسری رؤسا و مدیران راهور ناجا با بیان این مطلب گفت: بالاترین 
سرمایه ما نیروی انسانی است و خیلی سخت است شاهد به شهادت 
رسیدن مأموران نیروی انتظامی باشیم، بنابر این مأموران باید در جاده ها 

در محل هایی بایستند که امنیت نسبی داشته باشند.
وی گفت: روش متوقف کردن خودرو های متخلف این گونه نیست که 
مأموران وسط جاده بایستند و جلوی خودرویی را بگیرند ،هرچند این 
اقدام دیگر کمتر صورت می گیرد، اما یک مورد نیز زیاد است که البته آن 
موارد  احتمالاً بر اساس احساس مسئولیتی است که همکاران ما دارند.

فرمانده نیروی انتظامی افزود: اجازه بدهید که جلوی این خودرو های 
متخلف در عوارضی ها  یا پاسگاه های پلیس گرفته شود؛ در بحث اعمال 
قانون نیز مأموران پلیس باید وظیفه خود را متناسب با قانون اجرا کنند و 
برخورد ناشایستی با مردم و رانندگان انجام نگیرد. ما شهروند درجه یک، 

دو و سه نداریم و همه برای ما محترم هستند.
ë  خودرو های ناایمن نباید شماره گذاری شوند

فرمانده نیروی انتظامی در ادامه گفت: از صنعت خودرو نباید غافل 
شویم، باید خودرو های ایمن تولید شود و از شماره گذاری خودروهای 
ناایمن خودداری شود ؛جان انسان ها بسیار ارزشمند است ،بنابراین 
باید خودرو ایمن تولید شود و البته پلیس راهور باید در این زمینه 
به  صورت قاطع نظارت کند؛ یکی از مجموعه های نیروی انتظامی 
که بیشترین ارتباط را با مردم دارد پلیس راهور است که به  صورت 
شبانه روزی در خدمت مردم است و در سرما، گرما، روز و شب در حال 

انجام وظیفه هستند.
فرمانده نیروی انتظامی گفت: آنچه که برای ما در راهور مهم است 
کاهش تصادفات و آمار جان باختگان است که این موضوع باید در 
اولویت کاری باشد؛ هر یک نفری که جان خود را از دست می دهد بیش 
از ۵ میلیارد تومان هزینه و خسارت برای بودجه کشور دارد، اما خسارت 

سنگین تر خسارت روحی است که قابل جبران نیست.
سردار اشتری افزود: ارتقای فرهنگ ترافیک، ایمن بودن خودرو ها و ایجاد 
زیرساخت ها باید در اولویت کاری باشد و از دیگر سازمان ها و نهاد ها در 

این زمینه کمک بگیریم.
فرمانده نیروی انتظامی در خصوص نقاط حادثه خیز گفت: چندین 
نقطه حادثه خیز داریم که در این خصوص با وزارت راه و ترابری مکاتبه 
داشته ایم که باید  مشکل این نقاط برطرف شود، اما هنوز رفع نقاط 

حادثه خیز به نقطه مطلوب نرسیده است.
ë توقیف خودروها با  جریمه بیشتر از 3 میلیون تومان

در این همایش همچنین سردار سیدکمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور 
گفت: مأموران پلیس راهور در 23۶ هزار کیلومتر راه ها و ۴۷ هزار و هشت 
شهر کشور حضور دارند و عاوه بر تسهیل ترددها، کاهش تصادفات از 

دیگر مأموریت های اصلی راهور است.
هادیانفر تصریح کرد: توقیف وسایل نقلیه ای که یک میلیون تومان 
جریمه داشتند به سه میلیون افزایش یافت، اما تأکید شده در نوروز 

امسال اعمال این جریمه صورت نگیرد تا مردم راحت تر تردد کنند.
وی با بیان اینکه امسال 3۱ درصد کاهش در زمینه جانباختگان 
تصادفات را پیش بینی می کنیم، گفت: آمار تصادفات و جانباختگان 
در سال ۸۵ با 2۸ هزار کشته بود و به ازای هر کشته 2۵ نفر مصدوم 
می شدند که با حمایت های صورت گرفته در چند سال اخیر شمار 
جانباختگان کاهش یافته و به سالانه 2۷ هزار و 3۵۵ هزار معلول 

رسیده است که ۱۵ درصد دچار قطع عضو می شوند.
هادیانفر با اشاره به زیان مادی و معنوی تصادفات تأکید کرد: 
اولویت ما تصادفات است تا در کنار آن به صورت سیستمی ترافیک را 
مدیریت کنیم آن هم با 3۵ میلیون وسیله و ۴۴ میلیون راننده که در 
کشور وجود دارد که 32 درصد آن در سن فرسودگی قرار دارند و خطر 

تصادف شان روز به روز افزایشی می شود.
هادیانفر تصریح کرد: بعد از دو سال افزایش در جانباختگان سال 
گذشته ۱.۴ درصد کاهش شاهد بودیم، اسفند امسال نیز نسبت به 
سال گذشته ۱3 درصد افزایش تردد در جاده ها داشته ایم. براساس 
آمار پزشکی قانونی آمار کشته ها 2۸00 نفر کاهش یافته که نیاز است 

تا پایداری ایجاد شود.

گروه حوادث/ جسد کارمند خدماتی دانشکده علوم و 
تحقیقات تهران  یک هفته پس از ناپدید شدن مرموز وی  

در سرویس بهداشتی دانشگاه پیدا شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ ۱9 اسفند مأموران 
کانتری ۱3۸ جنت آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل 
پایتخت از کشف جسد مردی جوان  در دانشکده علوم 

تحقیقات خبر دادند.
بدنبال اعام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس 
مصطفی واحدی آغاز شد . جسد مرد جوان در داخل 
سرویس بهداشتی دانشکده افتاده بود و در بررسی های اولیه 
متخصصان پزشکی قانونی اعام کردند که از زمان مرگ 

حدود یک هفته می گذرد.
بررسی ها نشان می داد که سجاد 35 ساله از پرسنل 
خدماتی دانشکده بوده و باتوجه به شیوع کرونا در قسمتی 
که وی مشغول به کار بوده رفت و آمدی وجود نداشته و در 
بخش خلوت دانشکده بوده و به همین دلیل مرگ او برما 

نشده است.
راز کشف این جسد با شکایت خانواده وی فاش شد. 
وقتی خانواده سجاد متوجه غیبت وی شدند همه جا را برای 
یافتن وی گشتند اما خبری از او پیدا نکردند و موضوع را به 
پلیس خبر دادند. گرچه سابقه داشت که او گاهی اوقات 
شب ها در محل کارش می ماند اما تأخیر چند روزه آنها را 
نگران کرده بود  و باعث شد  تا راهی دانشکده شوند. پرسنل 
انتظامات اعام کردند تاریخ ورود او به دانشکده حدود یک 
هفته قبل ثبت شده اما خروج او ثبت نشده است. بدین 
ترتیب آنها به جست وجو در دانشکده پرداختند و جسد او 
را داخل یکی از سرویس های بهداشتی پیدا کردند. هر چند 
احتمال می رود که وی بر اثر سکته جان باخته باشد با این 
حال بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن 
علت مرگ او را صادر کرد. همچنین دستور تحقیقات از 

کارکنان و نیروهای خدماتی دانشکده  نیز صادر شد.

کشف جسد کارمند دانشگاه  
بعد از یک هفته

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس 
استان البرز صبح دیروز در حاشیه بازدید 
از نمایشگاه اموال کشف شده از مجرمان 
گفت: تأمین امنیت مردم همیشه در 
اولویت پلیس بوده و به  همین منظور نیز با 
انجام طرح های عملیاتی پلیس به دنبال 
دستگیری مجرمان و کاهش وقوع جرم 
در این استان هستیم. در تازه ترین طرح 
پلیس نیز موفق به انهدام 33 باند سرقت 
و دستگیری ۱03 مجرم سابقه دار شدیم.
یکی از باندهای سرقتی که در این طرح 
دستگیر شدند سارقان مسلحی بودند که 
پس از ورود به خانه ای در کرج با ایجاد 
رعب و وحشت باعث سکته قلبی و مرگ 
مادر خانواده شده بودند. اعضای این 
باند ۱۱ نفره از سه سال پیش هشت فقره 
سرقت مسلحانه از خانه های استان البرز 

را در پرونده خود داشتند.
ارزش ریالی اموال سرقت شده توسط 
این سارقان خشن سه میلیارد تومان 
تخمین زده شده است آنها پس از زاغ زنی 
خانه هایی که زنان طا و جواهرات داشتند 
وارد خانه شان شده و نقشه سرقت خود را 

با تهدید ساح گرم اجرایی می کردند.
سردار محمدیان با بیان اینکه بخش 
اعظم وقوع جرایم خرد به معتادین 

متجاهر برمی گردد، گفت: طی طرح 
 ۷00 از  بیش  آلوده  مناطق  پاکسازی 
معتاد متجاهر جمع آوری و به کمپ های 
ترک اعتیاد منتقل شدند. از ابتدای سال 
تاکنون نیز سیزده مرحله طرح تهاجمی 
نیروی انتظامی استان البرز علیه مجرمین 

اجرایی شده است.
ë اسیدپاشی به خاطر ارثیه پدری

از  همچنین  محمدیان  سردار 
دستگیری مرد 40 ساله ای خبر داد و 
گفت: این مرد به خاطر ارثیه پدری هفته 
پیش در کرج روی صورت خواهرش اسید 
پاشید. این متهم صبح دیروز توسط 
کارآگاهان استان البرز شناسایی و دستگیر 
شد.وی درباره نحوه اسیدی پاشی خود 
به افسر پرونده گفت: به دنبال کینه ای که 
از خواهرم داشتم هفته پیش به دیدار 
او رفتم همین که او در خانه را باز کرد 
من روی او اسید ریختم و بعد پا به فرار 

گذاشتم.
ë  در مزاحم  خودروهای  توقیف 

چهارشنبه آخر سال
رئیس پلیس استان البرز همچنین 
گفت: کسانی که باعث ایجاد مزاحمت 
یا اقدام منتج به آتش سوزی و سلب 
آسایش مردم می شوند با دستور قضایی 
وسیله نقلیه آنها توقیف و فرد متخلف تا 

پایان تعطیات بازداشت خواهد شد.
ë  مرخصی به سارقان تا پایان فروردین

ممنوع شد
حسن مددی، دادستان عمومی و 

انقاب استان البرز نیز در حاشیه این 
نمایشگاه گفت: طبق برنامه ریزی انجام 
شده به سارقان حرفه ای و سابقه دار که 
در زندان به سر می برند تا پایان فروردین 

سال آینده مرخصی داده نمی شود.
وی با اشاره به اینکه براساس اباغ 
بهمن  اول  از  شد  مقرر  شده  صادر 
سال جاری تا پایان فروردین ماه به سارقان 
سابقه دار هیچ گونه اعطای مرخصی 
سارقان  بیشتر  گفت:  نگیرد،  صورت 
دستگیر شده حرفه ای و سابقه دار هستند 
که دستگاه قضایی و نیروی انتظامی اجازه 

جولان به آنها را نخواهد داد.
وی با بیان اینکه مردم باید امنیت، 
آرامش و آسایش داشته باشند، افزود: 
جزای به خطر انداختن امنیت مردم 
به خطر انداختن آرامش سارقان است 
و دستگاه قضا در این خصوص هیچ 
گونه تعارفی ندارد. به سارقان حرفه ای، 
کسانی که رفتارهای خشن دارند هشدار 
می دهیم که دستگاه قضایی از این به بعد 
با همکاری نیروی انتظامی بشدت با آنها 
طبق قانون برخورد و هیچ حد و مرزی 

برای مقابله با این افراد نخواهیم داشت.

مرگ مادر از ترس حمله سارقان مسلح
سارقان مسلحی که  گروه حوادث/ 
پس از حمله به یک خانه باعث مرگ 
مادر خانواده شده بودند از سوی پلیس 

استان البرز دستگیر شدند.

که مدعی  مرد میانسالی  گروه حوادث/   
است پسر نوجوانش هنگام فرار از دست مرد 
همسایه به زمین خورده و ترقه در دستش 
منفجر و دچار نقص عضو شده با ثبت شکایتی 
خواهان مجازات و دریافت دیه از مرد همسایه 

شد.
»ایران«،  حوادث  خبرنگار  به گزارش 
رسیدگی به این پرونده از اسفند سال 9۸ 
با شکایت مردی آغاز شد که مدعی بود در 
جریان درگیری پسرش با مرد همسایه او دچار 
نقص عضو شده است. وی در تشریح ماجرا 
گفت: روز حادثه پسرم رضا ترقه ای در دستش 
بود که همسایه ما به  نام حسن به او اعتراض 
و سپس او را دنبال کرد و باعث شد پسرم از 
ترس فرار کند در حین فرار پسرم زمین خورد 
و در جریان آن هم ترقه در دستش منفجر شد 
و یکی از دستانش را از دست داد و حالا من از 

او شاکی هستم.
با توجه به این شکایت حسن به عنوان 
متهم احضار اما منکر درگیری با رضا شد و 

گفت که شاکی اشتباه کرده است.
به این ترتیب مأموران تحقیقات شان 
را آغاز کردند و مشخص شد که حسن قبل 
از حادثه با رضا درگیری لفظی پیدا کرده و 
برای چند لحظه هم او را دنبال کرده که در 

این حین پسربچه به زمین خورده و مواد 
منفجره در دستش منفجر شده و به او آسیب 

زده است.
مأموران پس از آن به سراغ دوستان رضا 
هم رفتند و آنها هم به اتفاق اظهارات شاکی 
را تأیید کردند و گفتند ما در حال ترقه بازی 
بودیم که حسن به ما اعتراض کرد وقتی ما 
با او بحث کردیم به دنبال مان دوید و ما هم 
از ترس فرار کردیم و در همین حین رضا به 
زمین خورد و ترقه در دستانش منفجر شد و 

دستش خونریزی کرد.
 به این ترتیب متهم یکبار دیگر مورد 
بازجویی قرار گرفت و اینبار ادعای دیگری را 
مطرح کرد و گفت: من قصدی برای اذیت 
کردن بچه ها نداشتم. آنها چندین روز بود 
که در نزدیکی خانه ما بازی می کردند و سرو 
صدایشان باعث مزاحمت برای ما شده بود. 
آن روز با ناراحتی بیرون رفتم و وقتی دیدم 
چند پسربچه هستند سعی کردم با آرامش از 
آنها بخواهم که در جلوی خانه ما ترقه ها را 

منفجر نکنند. 
در حین حرف زدن داشتم به آنها نزدیک 
می شدم که رضا ترسید و فرار کرد و من هم 
به سمت خانه ام برگشتم که به یکباره صدای 
انفجاری شنیدم و وقتی برگشتم دیدم رضا 

شکایت از مرد همسایه

 به خاطر نقص عضو فرزند

آسیب دیده است. من اصاً نمی دانستم که 
ترقه ای در دست دارد وگرنه با او وارد بحث 

نمی شدم یا اینکه ترقه را می گرفتم.
این متهم در ادامه افزود: من در آسیب 
دیدن او هیچ نقشی نداشتم. نه ترقه ای به او 
دادم و نه اصاً متوجه شدم که در دستش ترقه 
هست. دنبالش هم نکردم این شکایت واهی 
است و من درخواست برائت دارم. این مرد 
باید خودش مراقب رفتارهای پسرش می بود 

تا با ترقه دست ساز بازی نکند.
با این حال پدر رضا از شکایتش دست 
برنداشت و خواستار پرداخت خسارت و دیه از 
سوی مرد همسایه شد و گفت: پسر من ترقه 
دست ساز داشته و متهم هم این را می دانسته 

با این حال او را دنبال کرده است. هرچند 
می گویند بچه خودش به زمین افتاده ولی من 
مطمئنم این مرد پسرم را به زمین انداخته 
است. وقتی ترقه در دست پسرم ترکید ما او 
را به بیمارستان بردیم. پزشکان تاش زیادی 
کردند که پسرم را نجات دهند. استخوان های 
دستش خرد و عضله ها و عصب هایش کاً 
پاره شده بود. به ما گفتند دست بچه باید 
قطع شود. من قبول نکردم و گفتم باید پسرم 
را نجات دهید. التماس های من سبب شد تا 
یکی از پزشکان قبول کند دست بچه را نگه 
دارد. البته گفت ممکن است دیگر نتواند 

دستش را تکان دهد.
پدر این پسربچه ادامه داد: در حال حاضر 

دیگر  و  شده  قطع  پسرم  دست  عضات 
نمی تواند دستش را حرکت بدهد.

پسر من فقط ۱4 سال دارد با عصبانیت این 
مرد به آینده اش لطمه جبران ناپذیری خورده 
است. به همین خاطر من درخواست خسارت 

و مجازات این مرد را دارم.
به این ترتیب برای مرد متهم قرار صادر 
شد. اما او که همچنان اتهامش را نپذیرفته 
بود به قرار صادره اعتراض کرد اما اعتراضش 
قبول نشد و با توجه به درخواست پدر رضا 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱0 دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد و متهم بزودی محاکمه 

می شود.

گروه حوادث / 2 پسر جوان که اقدام 
به تخریب اموال عمومی می کردند، پس 

از دستگیری مدعی شدند برای افزایش 

دنبال کننده های خود در شبکه های اجتماعی 
این کار را می کردند.

به گزارش حوادث »ایران«، به دنبال 

گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت های 

خرابکارانه از قبیل شکستن شیشه چند 

ایستگاه اتوبوس و تعدادی از خودروهای 

اداری و سازمانی توسط افرادی ناشناس در 

یکی از مناطق جنوب غرب تهران، موضوع 

در دستور کار تیمی از مأموران پایگاه هشتم 

پلیس امنیت عمومی قرار گرفت و تیم 

عملیاتی پلیس امنیت با این فرضیه که 

عوامل این ناامنی ها متأثر از جو حاکم بر 

فضای مجازی دست به این اقدام مجرمانه 

زده اند؛ پس از شناسایی متهمان اقدام 

به رصد پیج اینستاگرامی آنها کرده و با 

هماهنگی قضایی تحقیقات خود را در این 
باره آغاز کردند.

سرهنگ »صادق قره باقری« رئیس 

پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران 

بزرگ در این باره گفت: تیم رسیدگی به 

پرونده پس از تحقیقات گسترده میدانی 

سرانجام محل اختفای یکی از متهمان را 

در حوالی خیابان 30 متری جی شناسایی و 

در یک عملیات وی را دستگیر و برای ادامه 

تحقیقات به پلیس امنیت عمومی منتقل 

کردند. متهم در بررسی های به عمل آمده 

به جرم خود اعتراف و همدست خود را نیز 

معرفی کرد که مأموران پلیس با اطاعات 

به دست آمده متهم دوم را هم در محدوده 

خیابان هاشمی دستگیر کردند.

اموال  به  وارده  خسارت  کارشناسان   

 ۱00 حدود  را  افراد  این  توسط  عمومی 

میلیون تومان تخمین زده اند، این افراد 

تحت تأثیر تبلیغات غلط و کذب کانال های 

تلگرامی و صفحات اینستاگرامی قرار گرفته 

و دست به چنین اقدامات مجرمانه ای 
زده اند.

قتل همسر و فرزند با شلیک گلولهخسارت 100 میلیونی برای جذب دنبال کننده
گروه حوادث /    مرد خشمگین در اقدامی هولناک با 

شلیک گلوله پسر جوان و همسرش را به قتل رساند.

به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز گذشته خبر 

قتل یک پسر جوان و مادرش در خانه شان واقع در 

خیابان »مفتح« شهرستان ممسنی به پلیس اعام 

شد. پس از این خبر به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 

بافاصله تیمی از مأموران کانتری ۱۱ به محل مورد 
نظر اعزام شدند.

اجتماعی  معاون  محمدی،  کاووس  سرهنگ 

فرماندهی انتظامی استان در این باره گفت: با حضور 

پلیس در محل، جسد بی جان جوانی 25 ساله و مادر 

45 ساله اش مشاهده شد که به علت اصابت گلوله 

جان خود را از دست داده بودند. پلیس در همان 

لحظات اولیه، پدر 54 ساله خانواده را که با اسلحه 

شکاری در صحنه حضور داشت دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند.

سرهنگ »محمدی« با بیان اینکه قاتل در بازجویی 

اولیه علت و انگیزه قتل را اختاف خانوادگی عنوان 

کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

فروش سلاح در فضای مجازی
گروه حوادث /     فردی که در فضای مجازی اقدام 

به فروش ساح و مهمات کرده بود توسط پلیس 

امنیت عمومی دستگیر شد.

»ایران«، در هفته  به گزارش خبرنگار حوادث 

امنیت  پایگاه چهارم پلیس  گذشته مأموران 

عمومی پایتخت اخباری در خصوص فروش 

ساح جنگی و شکاری و سایر ادوات مربوط به 

آن در فضای مجازی دریافت کردند و با توجه به 

اهمیت موضوع بافاصله مأموران دست بکار 

شده و پس از انجام تحقیقات گسترده موفق 

شدند، هویت عامل اصلی و مخفیگاهش را در 

حوالی نارمک، شناسایی و با هماهنگی قضایی 

مأموران، وی را دستگیر کنند.

سرهنگ مهدی تاجیک رئیس پایگاه چهارم 

پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ در این باره 

گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه 

ساح جنگی، بیش از 25عدد فشنگ جنگی و 

سایر ادوات مربوطه کشف شد و متهم پس از 

 تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا 
معرفی شد.


